
Klāt 1. septembris!

Saistītas tēmas

Balvu PII "Sienāzītis"  Izglītība

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/klat-1-septembris

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 05.09.2023.

Nemanot paskrējusi vasara un pienācis rudens, kad kalendārā pāršķiram 1. septembri. Arī šogad pirmsskolas izglītības iestādes

„Sienāzītis” darbinieki ar satraukumu sirdī sagaidīja 128 „mazos sienāzēnus”. Gaisā virmoja svētku sajūta un atkal satikšanās

prieks.

Zinību dienā visi pulcējās zālē, kur klātesošos uzrunāja arī ciemiņi - Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis

Bubnovs un „sienāzēnu krusttēvs”, deputāts, Emīla tētis Tālis Korlašs. Bērni priecājās par pārsteiguma balvu, īpaši noformēto

arbūzu, bet skolotāju kolektīvs pateicās Tālim Korlašam par sarūpēto krāsaino lāzerprinteri, kas būtiski atvieglos skolotāju darbu

un padarīs mācību procesu daudz krāsaināku un interesantāku.

Jaunajā mācību gadā Balvu pirmsskolas izglītības iestādes „Sienāzītis” kolektīvs visiem novēl – zināt, uzzināt, mācīties un

sadarboties, atklājot aizvien jaunus apvāršņus!

Informācija: V.Lielbārde

Foto: J.Korlaša

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/parsteigums.jpg
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B354%255D=354
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B100%255D=100

	Klāt 1. septembris!
	Saistītas tēmas

